sexta-feira, 19 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Portaria

  ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Tel: (075) 3339-2150 / 2128

PORTARIA/SECULTSS de n.º 01, de 19 de maio de 2023.

“Dispõe sobre a criação de comissão especial para
avaliação de credenciamento de propostas dos
artistas, bandas e/ou grupos musicais inscritos no
edital de chamamento público n°003/2023”.

O Prefeito Municipal do Município de Souto Soares/BA no uso de suas atribuições conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Especial para Avaliação de Credenciamento das propostas de artistas,
bandas e grupos musicais inscritos no Edital de Chamamento Público N° 003/2023 no Município de Souto
Soares - BA, composta pelos seguintes membros:

a) Luciano Macena de Oliveira, CPF nº 010.246.315-83– Secretário Municipal de Cultura

b) Erivelton Oliveira Moreira, CPF nº 063.770.665-03– Secretaria de Comunicação

c) Leonel dos Anjos Souza, CPF nº 035.326.505-50– Secretaria de Cultura

Art. 2º Compete a comissão de Credenciamento proceder a analise conforme as normas estabelecidas no
Edital nº 003/2023, em especial:

- Receber e avaliar os documentos dos interessados, conforme Anexo IV (Tabela de Classificação);

- Elaborar e Encaminhar Tabela de Classificação dos credenciados para publicação.

Art. 3º Os trabalhos da presente Comissão serão assistidos pela Comissão Permanente de Licitação.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

André Luiz Sampaio Cardoso

= Prefeito Municipal =

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2370A66E2DEFD92A342F14AAE2E96B7E

		2023-05-19T15:38:17-0300